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Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:

Cabins:
Deposit:

BRABETZ
YACHTING

Katamaran Fountaine Pajot Astrea 42 NARNIA

8306
Katamaran
Fountaine Pajot Astrea 42 NARNIA

Griechenland / Athens, Marina Alimos
(Kalamaki)

2021
3+2
4.000,00 €

Bordkiiche: Backofen, Kocher, Kiihlschrank,
Deckausriistung: Badeleiter, Beiboot, Bimini Top, Cockpit
Kissen, Cockpit Kiihlschrank, Cockpittisch, Davit, Elektrische
Ankerwinde, Gangway, Heckdusche,

Interieur: Ventilatoren in allen Kabinen,

Navigation: Autopilot, Depthsounder, GPS Kartenplotter -
Cockpit, Tachometer, Windmesser,

Segel: Elektrische Winsch, Lazy bag, Lazy jacks, Self tailing
winch,

Unterhaltung: AuRenlautsprecher, Fusion radio,
Yachtelektrik: 12v Stecker, Generator, Inverter, Klimaanlage,
Solar Panel, UKW Funk, Wassermacher - desalinator, WC
pumpe,

Preis pro Woche / Saison

20.04.-26.04.2024
1.740 €

04.05.-10.05.2024
3.725 €

18.05.-24.05.2024
2,940 €

01.06.-07.06.2024
6.435 €

15.06. - 21.06.2024
6.955 €

29.06.-05.07.2024
6.335 €

13.07.-19.07.2024
7.730 €

20.04. - 26.04.2024
1.740 €

04.05. - 10.05.2024
2.900 €

18.05.-24.05.2024
4.885 €

01.06. - 07.06.2024
6.400 €

15.06. - 21.06.2024
6.825 €

29.06. - 05.07.2024
7.375€

13.07.-19.07.2024
7.395 €

27.04.-03.05.2024
2190 €

11.05.-17.05.2024
3.515 €

25.05.-31.05.2024
4.970 €

08.06. - 14.06.2024
6.505 €

22.06. - 28.06.2024
6.940 €

06.07.-12.07.2024
7.255 €

20.07.-26.07.2024
7.280 €

27.04.-03.05.2024
3.225¢€

11.05.-17.05.2024
2415¢€

25.05.-31.05.2024
6.340 €

08.06. - 14.06.2024
7.065 €

22.06. - 28.06.2024
6.440 €

06.07.-12.07.2024
7.605 €

20.07.-26.07.2024
6.935 €
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7.045 € 8.780 € 8.635 € 9.785 €

9.620 € 9.620 € 9.785 € 7.400 €

7.525 € 5.870 € 5775¢€ 7.485 €

6.850 € 6.645 € 7.255 € 7.520 €

7.390 € 6.745 € 6.635 € 5.385€

5.295€ 4.035 € 4110 € 4.040 €

3.785 € 3.155 € 2475 € 2.705 €

2230 € 2.050 € 2.365 € 2130 €

1.845€ 1.845€ 2130 € 1.845€

2130 € 1.845€ 2130 € 2.365 €

2.050 € 2.365 € 2.050 € 2.365 €

2.050 € 2.050 €
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